[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2012 г. № 298/13
О внесении изменений и дополнений в Положение
«О порядке размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Лобня

Московской области»

          Рассмотрев предложения Администрации города Лобня по внесению изменений и дополнений в Положение «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории города Лобня Московской области», учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Внести в Положение «О порядке размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Лобня Московской области», следующие  изменения и дополнения:
- В пункте 1.4. исключить слова «нестационарных пунктов бытового обслуживания
населения»;

- В пункте 3.2. дефис 1 исключить слова «кваса, в том числе в розлив»;

- Пункт 3.2. дефис 7 изложить в новой редакции «остальные объекты – до 3 лет»;

- В пункте 3.12. вместо слов «на один год» изложить слова «на три года»;
- В пункте 5.17. исключить слова «Приложение №1»;

- В пункте 7.1. Вместо слов «Приложение №2» изложить слова «Приложение №1»;
- Приложение №1 к Положению – исключить;

- Приложение №2 к Положению считать Приложением №1 к Положению.

2.
Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Букина В.Н.
3.
Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете
«Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«29» 11. 2012г.
      И.о. руководителя Администрации

      города Лобня

         А.А.Куманова